Sidney Borges de Oliveira, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, que a Câmara
Municipal aprovou e fica sancionado a seguinte:
LEI MUNICIPAL
Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a Abrir Crédito por
Reformulação Administrativa Transposição no valor de R$
93.059,00 (Noventa e Três mil e cinquenta e nove reais)
referente a abertura e manutenção de estradas vicinais, pontes e
bueiros destinado ao reforço das seguintes dotações
orçamentárias:
Suplementação
06. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SV.
PÚBLICOS
06.001. GABINETE DA SEC. MUN. DE SERVIÇOS
PÚBLICOS